
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 685

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:03:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 93

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à Aquisição de E.P.I. (Equipamentos de Proteção Individual) dentre
mascaras, luvas e protetores faciais e Álcool em Gel, para uso dos funcionários de diversas
secretarias municipais, visando o combate ao COVID-19, com entregas parceladas, com
Recursos Próprios e da União, pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I do
Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 29/07/2020 às
09h30; Abertura de Propostas iniciais: 10/08/2020 às 09h30; Início do Pregão (fase
competitiva): 10/08/2020 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 29/07/2020 à 07/08/2020 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/685/pstrongpregao-eletronico-n-0082020-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongregistro-de-precos-visando-anbspaquisicao-denbspepi-equipamentos-de-protecao-individual-dentre-mascaras-luvas-e-protetores-faciais-e-alcool-em-gel-para-uso-dos-funcionarios-de-diversas-sec/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à Aquisição de E.P.I. (Equipamentos de Proteção Individual) dentre
mascaras, luvas e protetores faciais e Álcool em Gel, para uso dos funcionários de diversas
secretarias municipais, visando o combate ao COVID-19, com entregas parceladas, com
Recursos Próprios e da União, pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I do
Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 29/07/2020 às
09h30; Abertura de Propostas iniciais: 10/08/2020 às 09h30; Início do Pregão (fase
competitiva): 10/08/2020 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 29/07/2020 à 07/08/2020 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2020 00:00:00 ARP ROBERTA Baixar

14/09/2020 00:00:00 ARP MAX MEDICAL Baixar

14/09/2020 00:00:00 ARP GMS Baixar

14/09/2020 00:00:00 ARP DUPAC Baixar

10/08/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

10/08/2020 00:00:00 RELATÓRIO VENCEDORES Baixar

10/08/2020 00:00:00 RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

10/08/2020 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

29/07/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/947536d0616fdf8acf7722a639e9eeb5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b853a89fc86ee74037e16ef59762d77.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3d103ea9d336d52b4001751e1621000.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4cb907fa42347f67c64ffc508c3b339.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54288d227be69452a2a013abf3ed3084.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67e97f207cb0d597610fe09aefe12168.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96a4822520fc951c157b14a7d17c3235.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8885f049962547dad4716f847910bc9b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af2f3c9967b653f2635c679b581c77fd.pdf

